
 
 

Kvartalsrapport Q2 Taurus Energy AB (publ)  

Perioden 1 december 2020 – 28 februari 2021 

 
Andra kvartalet december - februari 2021 

Koncernen  

Intäkter under andra kvartalet uppgick till 1 (-) kSEK  

Resultat före skatt -1 730 (-2 127) kSEK   

 

Moderbolaget  

Intäkter under första kvartalet uppgick till 1 (-) kSEK  

Resultat före skatt -1 584 (-2 006) kSEK   
 
Perioden 1 december 2020 – 28 februari 2021 

Koncernen  

• Nettoomsättning under perioden 1 december 2020 – 28 februari 2021 uppgick till - (-) kSEK  

• Övriga intäkter under det andra kvartalet uppgick till 1 (-) kSEK  

• Resultat före skatt -1 730 (-2 127) kSEK  

• Summa eget kapital uppgick till 13 801 (20 060) kSEK vid periodens slut.  

• Likvida medel uppgick till 3 704 (10 325) kSEK vid periodens slut.  

  

Moderbolaget  

• Nettoomsättning under perioden december 2020 - februari 2021 uppgick till - (-) kSEK  

• Övriga intäkter under det första kvartalet uppgick till 1 (-) kSEK  

• Resultat före skatt -1 584 (-2 006) kSEK  

• Summa eget kapital uppgick till 39 107 (46 258) kSEK vid periodens slut.  

• Likvida medel uppgick till 3 512 (10 307) kSEK vid periodens slut.  

 
Resultat och ställning  

Resultat efter skatt för koncernen för första halvåret 2020/2021 uppgick till -3 192 kSEK eller -0,02 

kr per aktie. Antal utestående aktie per den 28 februari 2021 var 2 723 112 A-aktier och 155 099 586 

B-aktier, totalt 157 822 698 aktier.  

 
VD-kommentar 
Vi är väldigt glada att ha kunnat offentliggöra samarbetet med IndianOil Corp. Ltd. (IOCL) då vi 
jobbat hårt för att komma till detta avtal. Satsningar av denna omfattning är det som krävs för att 
få fart på omställningen till grön energi och vi är stolta över att ha valts ut som möjlig 



teknologileverantör efter en lång och noggrann process. Nu är nästa steg att bevisa vår teknologis 
funktionalitet i IOCL:s process. 
 
 
Om verksamheten 
Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett 
omfattande forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 
att via licensavtal överlåta rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en 
global marknad. Taurus har 14 patentfamiljer som ett 20-tal internationellt erkända forskare har 
bidragit till. Taurus är noterat på Spotlight Stock Market. Läs mera på www.taurusenergy.eu. 
 
Väsentliga händelser under andra kvartalet 
Bolaget slutförde under andra kvartalet en lång kvalificeringsprocess för teknologileverantörer till 
IndianOil Corp. Ltd:s (IOCL) bioraffinaderisatsning. Taurus Energy har valts ut som en möjlig 
leverantör av jäst till tre projekterade bioraffinaderier som bl.a. skall producera 2G-etanol för 
inblandning i Indiens bränslereserv. Bolaget kommer under våren inleda utvärdering av 
förbehandlad biomassa från IOCL. 
 
IOCL är Indiens största offentliga nationella oljebolag med affärsintressen längs hela värdekedjan 
för drivmedel. IOCL har nyligen beslutat att investera i andra generationens biobränslen och har 
inlett byggandet av tre bioraffinaderier i Indien där lignocellulosa-biomassa skall användas för att 
producera bioetanol. Investeringen sker med anledning av den indiska regeringens politiska 
beslut från 2018 om att uppnå 20 % inblandning av biobränsle i den nationella 
bränsleförbrukningen till år 2030. 
 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

Avtalsceremoni med IndianOil 
Taurus tecknade i mars månad formellt avtal med IndianOil (IOCL) gällande utvärdering av 
XyloFerm® under en digital avtalsceremoni med deltagare från Taurus, IOCL och Business Sweden.  
 

FDA 
Bolaget sammanträdde i april med ansvariga granskare från FDA/CVM för att klargöra en del 
utestående frågor. Mycket av återstående frågor rör produktionsledet och Taurus har i dessa varit 
beroende av Lallemand Biofuels & Distilled Spirits som varit mycket hjälpsamma. 
 
Omvandling teckningsoptioner 
Den 16 mars 2021 stängde perioden för nyttjande av de teckningsoptioner som medföljde aktier 
tecknade i nyemissionen 2019 (TO 3 B 2019/2021). 
Antalet teckningsoptioner som utnyttjades uppgick till 28 573 223, motsvarande en 
utnyttjandegrad om cirka 88 procent. Genom utnyttjandet av teckningsoptionerna tillförs Taurus 
Energy cirka 6,86 MSEK före emissionskostnader om cirka 0,34 MSEK. 
 
Granskning av kvartalsrapporten 

Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisor.  

 
Nästa rapporteringstillfälle 



Datum för nästa rapporteringstillfälle är den 21 juni 2021.    

 

För ytterligare information kontakta VD Fredrik Weschke, tel 070-454 74 69 eller mail 

fredrik.weschke@taurusenergy.eu 

 

 
Taurus Energy AB (publ.)  
Tel 070-454 74 69 
Sven Hultins gata 9C, 412 58 Göteborg 

 

 



NYCKELTAL FÖR KONCERNEN
2021-02-28 2020-02-29 2021-02-28 2020-02-29 2020-08-31

(3 mån) (3 mån) 6 mån) 6 mån) (12 mån)

Summa intäkter, KSEK 4 2 7

Periodens resultat efter skatt KSEK -1 730 -2 127 -3 192 -3 848 -6 916

Periodens resultat efter skatt SEK/aktie 1) -0.01 -0.02 -0.02 -0.04 -0.05

Soliditet, % 92.1 92.6 92.1 92.6 93.7

Likvida medel, SEK/aktie 1) 0.02 0.11 0.02 0.11 0.04

Eget kapital, SEK/aktie 1) 0.09 0.13 0.09 0.13 0.11

Genomsnittligt antal aktier 1) 157 822 698 115 559 944 157 822 698 115 559 944 136 922 265

Antal aktier vid periodens slut 1) 157 822 698 157 822 698 157 822 698 157 822 698 157 822 698

Not 1 - Beräkning av genomsnittlig antal aktier har gjorts enligt ISA 33. 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK 1 dec 2020 1 dec 2019 1 sept 2020 1 sept 2019 1 sept 2019

28 feb 2021 29 feb 2020 28 feb 2021 29 feb 2020 31 aug 2020

Nettoomsättning - - - - -
Övriga rörelseintäkter 927 495 4 015 2 012 7 285
Patentkostnader -145 738 -119 088 -219 136 -223 766 -606 714
Externa kostnader -1 584 813 -1 930 258 -2 974 708 -3 546 543 -6 231 328
Projektkostnader - - - - 0
Avskrivningar maskiner/patent - -2 000 - -4 000 -8 000
Rörelseresultat -1 729 624 -2 050 851 -3 189 829 -3 772 297 -6 838 757
Finansnetto -135 -76 622 -1 846 -76 103 -77 108
Resultat före skatt -1 729 759 -2 127 473 -3 191 675 -3 848 400 -6 915 865
Skatt - - -
Periodens resultat -1 729 759 -2 127 473 -3 191 675 -3 848 400 -6 915 865

Övrigt totalresultat - - - - -
Periodens övrigt totalresultat - - - - -

Periodens totalresultat -1 729 759 -2 127 473 -3 191 675 -3 848 400 -6 915 865

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -1 729 759 -2 127 473 -3 191 675 -3 848 400 -6 915 865

Periodens summa totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -1 729 759 -2 127 473 -3 191 675 -3 848 400 -6 915 865

Belopp i SEK 1 dec 2020 1 dec 2019 1 sept 2020 1 sept 2019 1 sept 2019



28 feb 2021 29 feb 2020 28 feb 2021 29 feb 2020 31 aug 2020

Resultat per aktie, SEK (not 1) -0.01 -0.02 -0.02 -0.04 -0.05

Genomsnittligt antal aktier (not 1) 157 822 698   92 676 718   157 822 698   92 676 718 136 922 265

Antal aktier vid periodens slut (not 1) 157 822 698 92 676 718 157 822 698 92 676 718 157 822 698

Not 1 - Beräkning av genomsnittlig antal aktier har gjorts enligt ISA 33. 

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING  KONCERNEN - SAMMANDRAG
Belopp i SEK   2021-02-28 2020-02-29 2020-08-31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Patent - 4 000 -
Goodwill 10 982 892 10 982 892 10 982 892
Maskiner - - -
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar   304 914 347 757 184 658
Likvida medel   3 704 205 10 325 036 6 967 206
SUMMA TILLGÅNGAR   14 992 011 21 659 685 18 134 756

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 13 801 228 20 060 368 16 992 903
Eget kapital  13 801 228 20 060 368 16 992 903

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 1 190 783 1 599 317 1 141 853

 14 992 011 21 659 685 18 134 756

RAPPORT FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL -SAMMANDRAG
2021-02-28 2020-11-30 2020-08-31 2020-05-31 2020-02-29 2019-11-30

(3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån)

Ingående eget kapital 15 530 987 16 992 903 18 316 436 20 060 368 9 364 608 11 942 135
Nyemission - - - 0 15 635 035 -
Emissionskostnader - - - 0 -2 811 802 -856 600

Periodens totalresultat -1 729 759 -1 461 916 -1 323 533 -1 743 932 -2 127 473 -1 720 927
Utgående eget kapital 13 801 228 15 530 987 16 992 903 18 316 436 20 060 368 9 364 608

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG
Belopp i SEK 2020-09-01 2019-09-01 2019-09-01

 2021-02-28 2020-02-29 2020-08-31
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt  -3 191 675 -3 848 400 -6 915 865
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
- Avskrivningar - 4 000 8 000

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Belopp i SEK



Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -3 191 675 -3 844 400 -6 907 865
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -71 326 417 293 122 928
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 263 001 -3 427 107 -6 784 937
Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - -
Finansieringsverksamheten
Kortfristiga placeringar
Nyemission, netto efter emissionskostnader - 11 966 633 11 966 633
Periodens kassaflöde -3 263 001 8 539 526 5 181 696
Likvida medel vid periodens början 6 967 206 1 785 510 1 785 510
Likvida medel vid periodens slut 3 704 205 10 325 036 6 967 206

0
RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG

Belopp i SEK 1 dec 2020 1 dec 2019 1 sept 2020 1 sept 2019 1 sept 2019

28 feb 2021 29 feb 2020 28 feb 2021 29 feb 2020 31 aug 2020

Nettoomsättning - - - - -
Övriga rörelseintäkter 929 495 4 017 2 012 7 285
Externa kostnader -1 584 513 -1 927 239 -2 973 908 -3 545 743 -6 229 928

Projektkostnader - - - - 0
Avskrivningar maskiner - - - - 0
Rörelseresultat -1 583 584 -1 926 744 -2 969 891 -3 543 731 -6 222 643

Finansnetto -135 -79 342 -1 846 -76 103 -77 108
Resultat före skatt -1 583 719 -2 006 086 -2 971 737 -3 619 834 -6 299 751
Lämnat koncernbidrag - - - - -1 500 000
Skatt - - - - -
Periodens resultat -1 583 719 -2 006 086 -2 971 737 -3 619 834 -7 799 751

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET 
Periodens resultat -1 583 719 -2 006 086 -2 971 737 -3 619 834 -7 799 751
Övrigt totalresultat - - - - -
Periodens totalresultat -1 583 719 -2 006 086 -2 971 737 -3 619 834 -7 799 751

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG
Belopp i SEK  2021-02-28 2020-02-29 2020-08-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Maskiner - - -
Aktier i koncernföretag   37 272 759 37 272 759 37 272 759
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar   299 828 427 609 177 580
Likvida medel     3 512 310 10 307 349 6 831 285
SUMMA TILLGÅNGAR 41 084 897 48 007 717 44 281 624



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 9 570 839 9 570 839 9 570 839
Fritt eget kapital 29 535 917 36 687 571 32 507 654
Summa eget kapital 39 106 756 46 258 410 42 078 493
 
Kort- och långfristiga skulder
Skulder 1 978 141 1 749 307 2 203 131

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 084 897 48 007 717 44 281 624

Taurus Energy B

Handelsplats Spotlight Stock Market

Noteringsdag 17 juni 2003

Kortnamn TAUR B

ISIN-kod SE0001075102

Handelspost 1 aktie

Kvotvärde 0.06

Antal aktier 157 822 698 aktier, varav 2 723 112 A-aktier

Aktiekurs den 28 feb 2021 0,327 SEK/aktie

Fredrik Weschke
Verkställande direktör

Per Jansson Anders Karlsson
Ordförande Styrelseledamot

Bengt-Olof Johansson Sune Wännström
Styrelseledamot Styrelseledamot

Besöksadress: Chalmers Teknikpark, Sven Hultins gata 9, 412 58 Göteborg
Telefon: +46-46-286 86 10 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu

TAURUS-AKTIEN

Göteborg den 20 april 2021


	Q2 dec-feb 2021 siffror.pdf
	Q2 2020-2021 


